

TERMO DE JUNTADA

Junto aos autos os documentos contidos no **PREGÃO ELETRÔNICO nº 1504.01/25-PE/SRP.**
(PROPOSTA REAJUSTADA) – EMPRESA SOBRAL RESTAURATES E LANCHONETE LTDA.



Rafael Castelo Branco Ximenes
Pregoeiro Oficial

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA
CNPJ N° 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELÃO ILDEFONSO CAVALCANTE-558

Ao
Agente de Contratação do Município de Senador Sá/CE
Ref: Pregão Eletrônico N° 1504.01/25-PE/SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ-CE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

EMPRESA: SOBRAL SUPERMERCADOS E RESTAURANTE LTDA

Sobral, Ceará, Rua Tabeliao Ildefonso Cavalcante, nº 558, Bairro Centro, CEP:62010- 970

CNPJ: 36.683.294/0001-70

C.G.F.: 06.141717-3

Representada por: MARCOS ANTONIO GOMES MOTA FILHO, brasileiro, solteiro, nascido em 21/04/1995, empresário, inscrito no CPF/MF sob nº 065.241.653-57, portador do RG nº 20081926 SSPDS-CE, telefone (88) 9.8816-4160

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBA	
03	ALCOOL ETÍLICO 92,8% 1L: HIDRATADO. PARA LIMPEZA DE AMBIENTE 92,8 INPM CONTENDO 01 LITRO NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DO PRODUTO E O NUMETRO DO LOTE SELO DO INMETRO E INOR VALIDADE MINIMA DE APROXIMADAMENTE 12 DOZE MESES DA DATA DO RECEBIMENTO. MARCA: ECONOMICO	LT	3150	R\$ 7,47	R\$ 23.530,	
04	ALCOOL GEL 70% 1L: CONTENDO 1L, BACTERICIDA E HIGIENIZAÇÃO DE LIMPEZA A SECO NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO VALIDADE NO PRODUTO E O NÚMEO DO LOTE, REGISTRO EM UMA REGIONAL DO CRQ, SELO DO INMETRO E INOR.PRAZO DE VALIDADE DE 12 DOZE MESES NA DATA DA ENTREGA. MARCA: MASTER GEL	LT	3150	R\$ 12,32	R\$ 38.808,	
05	ALCOOL LÍQUIDO 70% 1L: CONTENDO 1L, BACTERICIDA E HIGIENIZAÇÃO DE LIMPEZA A SECO NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO VALIDADE NO PRODUTO E O NÚMEO DO LOTE, REGISTRO EM UMA REGIONAL DO CRQ, SELO DO INMETRO E INOR.PRAZO DE VALIDADE DE 12 DOZE MESES NA DATA DA ENTREGA. MARCA: ECONOMICO	LT	4000	R\$ 5,86	R\$ 23.440,	
18	SABONETE LÍQUIDO 500ML ERVA DOCE: FRASCO C/500ML DE BOA QUALIDADE E PERFUME SUAVE PRÓPRIO PARA SER USADOS EM SABONETERIAS DE LAVATÓRIOS E COM INGREDIENTES QUE NÃO ALTERA A MACIEZ DAS MÃOS. MARCA: NIVEA	FR	3700	R\$ 3,83	R\$ 14.171,	
VALOR TOTAL LOTE 02: R\$ 99.949,50 (NOVENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						
LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL.	VALOR	

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA CNPJ N° 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELÃO IDEOFONSOCAVALCANTE-558

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA
CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE-558

				UNIT.	GLOBAL
06	DESINFETANTE 5L FRAGRÂNCIAS VARIADOS: DESINFETANTE PARA USO EM GERAL, EM EMBALAGENS DE GALÃO DE 5 LITROS COM DATA DE VALIDADE, FRAGRÂNCIA A ESCOLHER NO MOMENTO DA EMISSÃO DA NF., PRODUTO REGISTRADO PELA ANVISA. MARCA: ECONOMICO	GAL	5800	R\$ 15,64	R\$ 90.712,
07	DESINFETANTE 500ML PINHO: ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS,GERMES E FUNGOS, COM PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALOQUIL BENZIL, COMPOSIÇÃO BÁSICO RONIL, FENOL, ETOXILADO, ESSENCIA CORANTE, E OUTRAS SUBSTÂNCIAS ETOXILADO, ESSENCIA, CONTENDO NA EMBALAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO INFORMAÇÃO DE VALIDADE DE 12 MESES AROMÁTICA DE PINHO COM VALIDADE 12 MESES ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. MARCA: ECONOMICO	KG	7000	R\$ 11,18	R\$ 78.260,
08	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML AROMAS VARIADOS: PARA LOUÇAS LÍQUIDO 500ML, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE GORDURAS DE LOUÇAS, COMPOSIÇÃO, TENSOSATIVOS ANIONICOS, GLICERINA, COADJUVANTE, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESANTES, CORANTES, PRAZO DE VALIDADE DE 12 DOZE MESES DA DATA DA ENTREGA. MARCA: ECONOMICO	FR	5100	R\$ 5,48	R\$ 27.948,
09	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 5L: PARA LIMPEZA DE PISO DE BANHEIRO E SUPERFÍCIES BRANCAS: COMPOSIÇÃO TENSOSATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTES ATIVOS LINEAR ALQUIBENZENO -SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TENSOSATIVO BIODEGRADÁVEL E SELO REGISTRO ANVISA VALIDADE 12 MESES NA DATA DA ENTREGA. CONTENDO 5 CINCO LITRO. MARCA: ECONOMICO	GAL	2900	R\$ 1,96	R\$ 5.684,
VALOR TOTAL LOTE 03: R\$ 202.604,00 (DUZENTOS E DOIS MIL E SEISCENTOS E QUATRO REAIS)					

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
16	SABÃO EM BARA NEUTRO 1KG: GLICERARINADO 200GRS 5X1. MARCA: FLAMENGO	BAR	4700	R\$ 2,01	R\$ 9.447,00
17	SABÃO EM PÓ 1 KG: COMPOSTO DE TENSOSATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES COADJUVANTES SINERGISTA, CORANTES ENZIMA BRANQUEADORES ÓPTICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. MARCA: OMO	SACO	5300	R\$ 6,70	R\$ 35.510,00
VALOR TOTAL LOTE 04: R\$ 44.957,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)					

LOTE 05					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
20	BORRIFADOR DE ÁGUA 500 ML: ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR DE ÁGUA COM CAPACIDADE 500ML, POLIETILENO E TRANSLUCIDO. MARCA: SEVEN GLASS	UND	1600	R\$ 12,00	R\$ 19.200,00
21	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS: ESPECIFICAÇÕES: BACIA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESIDENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 15L, O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE. MARCA: MIL PLASTIC	UND	480	R\$ 6,90	R\$ 3.312,00

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA

CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIÃO ILDEFONSO CAVALCANTE-558

22	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS: ESPECIFICAÇÕES: BACIA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESIDENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 20L, O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE. MARCA: MIL PLASTIC	UND	730	R\$ 12,50	R\$ 9.122,50
23	BACIA PLÁSTICA 30 LITROS: ESPECIFICAÇÕES: BACIA PLÁSTICA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESIDENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 30L, O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE. MARCA: MIL PLASTIC	UND	730	R\$ 15,90	R\$ 11.607,00
24	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS: REFORÇADO C/ ALÇA DE ARAME. MARCA: MIL PLASTIC	UND	730	R\$ 18,05	R\$ 13.176,50
25	DISPENSOR DE ALCOL EM GEL: ESPECIFICAÇÕES: COM CAPACIDADE 500ML, COM COR BRANCA EM PLÁSTICO ABS, FÁCIL INSTALAÇÃO E FECHAMENTOS S/ CHAVE CERTIFICADO ABNT. MARCA: NOBRE	UND	1550	R\$ 8,72	R\$ 13.516,00
VALOR TOTAL LOTE 05: R\$ 69.936,50 (SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					

LOTE 06					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
26	LIXEIRA PARA BANHEIRO EM AÇO INOXIDÁVEL 20 LT COM PEDAL. POSSUI BALDE INTERNO REMOVIVEL, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO E BALDE INTERNO REMOVIVEL EM POLIPROPILENO.DIMENSÕES 45,2X32X32 CM. MARCA: DMETAL	UND	478	R\$ 15,80	R\$ 7.552,00
27	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA BASCULANTE ESPECIFICAÇÕES: COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50L, COM COR BRANCA, COM APRESENTAÇÃO DE ACORDO COM LEGISLAÇÃO VIGENTE. MARCA: SANREMO	UND	1224	R\$ 82,85	R\$ 101.408,40
28	TAMBOR DE LIXO GRANDE 100LT: ESPECIFICAÇÕES: COM TAMPA E DUAS ALÇAS LATERAIS, PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA (100 LITROS) MARCA: SANREMO	UND	600	R\$ 61,56	R\$ 36.936,00
VALOR TOTAL LOTE 06: R\$ 145.896,80 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)					

LOTE 08					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
34	SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS: SACO PARA LIXO 47X57CM 30 LITROS C/ 10 UNID. MARCA: ZIP LOCK	PCT	3430	R\$ 12,32	R\$ 42.257,60
35	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS: MEDIDAS DE 75CM DE ALTURA X85CM DE COMPRIMENTO X30CM DE LARGURA, VEM EMBALADO EM PACOTE COM 05 UNIDADES. MARCA: ZIP LOCK	PCT	3430	R\$ 7,95	R\$ 27.268,50
36	SACO DE LIXO PRETO 50 LITROS: SACO PARA LIXO 63X80CM 20 LITROS C/ 10 UNID. MARCA: ZIP LOCK	PCT	3430	R\$ 11,80	R\$ 40.474,00
VALOR TOTAL LOTE 08: R\$ 110.000,10 (CENTO E DEZ MIL E DEZ CENTAVOS)					

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIÃO IDEOFONSO CAVALCANTE-558

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA

CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIÃO ILDEFONSO CAVALCANTE-558

LOTE 09					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
29	ESCOVA PARA LIMPEZA DE SANITÁRIO COM SUPORTE: MATERIAL CABO POLIPROLINO CERDAS SINTÉTICO CERDAS EM FORMATO CIRCULAR. MARCA: PLASTIC	UND	970	R\$ 56,31	R\$ 54.622,70
30	ESPUMA PARA LIMPEZA DUPLA FACE: DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE 11X7,5X2,3 MM MATÉRIA PRIMA ESPUMA DE POLIURETANO, FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO PRAZO DE VALIDADE DE 12 DOZE MESES DATA DA ENTREGUE. MARCA: PLASTIC	UND	2470	R\$ 5,93	R\$ 14.647,01
39	AVENTAL EM PVC: AVENTAL EM PVC FORRADO FELTRO, COM ALÇAS DE AMARRAR, DO PRÓPRIO MATERIAL, DIMENSÕES 1,20 0,70M. MARCA: AUGUSTA BORDADOS	UND	1110	R\$ 5,34	R\$ 5.927,40
40	LUVAS DESCARTÁVEIS: LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES PARA A COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: NUGARD	PCT	390	R\$ 8,53	R\$ 3.326,70
41	TOLHA DE ROSTO COR BRANCA: CONFECCIONADA EM ALGODÃO, CONFELPA ALTA E DETALHES GEOMÉTRICOS ACETINADOS. MEDINDO 50 X 80CM. MARCA: SANTISTA	UND	635	R\$ 4,79	R\$ 3.041,15
42	PANO DE PRATO: ALVEJADO, 100% ALGODÃO, COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, MEDIDA 50X70 CM MARCA: CONFORT	UND	500	R\$ 10,06	R\$ 5.030,00
46	LUVAS PVC COM FORRO: NO TAMANHO G COR AMARELA. MARCA: NUGARD	UND	900	R\$ 59,37	R\$ 53.433,00
47	PANO DE CHÃO:SACO 100% ALGODÃO ALVEJANTE EXTRA, 100% ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 45CM X 70CM. MARCA: CONFORT	PCT	1680	R\$ 6,13	R\$ 10.298,40
48	PANO MULTUISO EM PACOTE: ESPECIFICAÇÕES: PANO MULTUISO, COMPOSIÇÃO: 100% DE FIBRA DE VISCOSE, RESINA ACRÍFICA, CORANTES E AGENTES BACTERIOSTATICO TRICLOSAN, PACOTE COM 05 UND., MEDINDO APROXIMADAMENTE 33CM X 50CM. MARCA: ALKLIN	PCT	2620	R\$ 5,84	R\$ 15.300,80
50	FLANELA BRANCA: IDEAL PARA POLIMENTO DE MÓVEIS, VIDRO E OBJETOS 90% ALGODÃO. MARCA: ALKLIN	UND	1680	R\$ 2,00	R\$ 3.360,00
VALOR TOTAL LOTE 09: R\$ 168.985,75 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)					
LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA	UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
45	PAPEL HIGIENICO FOLHAS SIMPLES: ROLOS DE 30 METROS X 10CM CADA, BRANCO SEM PERFUME NEUTRO EXTRA SIMPLES PICOTADA ISENTO DE IMPUREZAS. EMBALAGEM EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS EM SACOS PLÁSTICOS. MARCA: SUBLIME	FAR	3790	R\$ 5,27	R\$ 19.973,33
VALOR TOTAL LOTE 10: R\$ 19.973,30 (DEZENOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS)					

SOBRAL RESTAURANTES E LANCHONETE LTDA

CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIÃO ILDEFONSO CAVALCANTE-558

LOTE 11					
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA					
ITEM		UND	QUANT	VL. UNIT.	VALOR GLOBAL
43	PAPEL ALUMINIO BRILHANTE: DIMENSOES ROLO 7,5 MX 45 CM MARCA: ALUMINEX				
44	PAPEL TOALHA 19,5CM X 20CM FOLHA DUPLA: FOLHAS DUPLAS - AERADO, 19,5CM X 20CM, PACOTE CONTENDO 2 UNIDADES, COM 50 TOALHAS. MARCA: PERSONAL	ROLO	2250	R\$ 4,13	R\$ 9.292
49	GUARDANAPO DE PAPEL: MEDINDO 19,5X20 CM NA COR BRANCA PAPEL PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DUPLA CADA PACOTE CONTENDO MINIMO 100 FOLHAS PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES NA DATA DA ENTREGA. MARCA: PERSONAL	PCT	3950	R\$ 5,71	R\$ 22.554
51	COLHER REFEIÇÃO DESCARTAVEL BRANCA PACOTE 100 UNID. COLHER DESCARTAVEIS DE POLIESTILENO E PIGMENTOS ATÓXICOS, TAMANHO APROXIMADAMENTE 15,5CM, PACOTE 100 UNIDADES. MARCA: COPOBRAS	PCT	3700	R\$ 6,40	R\$ 23.680
52	COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO 200 ML: DESCARTÁVEL P/ ÁGUA, 200 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DO 100 UNIDADES. MARCA: COPOBRAS	PCT	3900	R\$ 2,77	R\$ 10.803
53	COPO DESCARTAVEL PLÁSTICO 50 ML: DESCARTÁVEL P/ CAFÉ, 50 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DO 100 UNIDADES. MARCA: COPOBRAS	PCT	5900	R\$ 11,85	R\$ 69.915
54	PRATOS DESCARTAVEIS RASO BRANCO 26CM PACOTE C/10 UNID. PRATOS RASOS DESCARTAVEIS BRANCO 26 CM PACOTE 10 UNID. MARCA: COPOBRAS	PCT	4500	R\$ 5,64	R\$ 25.380
55	PRATOS DESCARTAVEIS FUNDO BRANCO 12 CM PACOTE 10 UNID. PRATOS FUNDOS DIVERSAS CORES 12 CM, PACOTE COM 10 UNID. MARCA: COPOBRAS	PCT	4100	R\$ 2,93	R\$ 12.013
VALOR TOTAL LOTE 11: R\$ 194.994,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)		PCT	3800	R\$ 5,62	R\$ 21.356,

VALOR GLOBAL: R\$ 1.057.296,95 (HUM MILHÃO E CINQUENTA E SETE MIL E DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO
LOCAL DE ENTREGA: Conforme Edital.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que estamos de acordo com toda e qualquer cláusula elou declaração apresentada no edital em relação a nossa proposta.
 Declaramos nos comprometer a entregar os produtos de acordo com Edital e seus anexos.

SOBRAL RESTAURATES E LANCHONETE LTDA

CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIÃO ILDEFONSO CAVALCANTE-558

Declaramos , para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros.

Assumimos o compromisso de executar o objeto licitado nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidades e qualidade adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição.

Estamos ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos diretos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório. (§ 1º do art.63 da Lei 14.133/21).

Sobral/CE, 07 de Maio de 2025

MARCOS ANTONIO
GOMES MOTA
Assinado de forma digital por
MARCOS ANTONIO GOMES
MOTA FILHO06524165357
Dados: 2025.05.07 14:06:45
-03'00"
FILHO:06524165357

MARCOS ANTONIO GOMES MOTA FILHO
CPF de Nº 065.241.653-57
Titular Proprietário

SOBRAL RESTAURATES E LANCHONETE LTDA CNPJ Nº 36.683.294/0001-40 – SOBRAL-RUA TABELIÃO ILDEFONSO CAVALCANTE-558